
ล ำดับ วันเดือนปี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ วงเงนิ เลขที่สัญญำหรอื

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง ข้อตกลง

1 28 ธนัวาคม 2561 3 7101 01067 66 4 นางน้้าผ้ึง น้้าใจดี ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  90/2562 (1)

2 28 ธนัวาคม 2561 1 7106 00138 05 6 น.ส.วราภรณ์ ถ่อมสันเที๊ยะ ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  91/2562 (1)

3 28 ธนัวาคม 2561 1 7105 00202 58 5 นายชาตรี หรัิญกุล ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00  93/2562 (1)

4 28 ธนัวาคม 2561 3 7101 01054 16 3 นายจักรรินทร์ เสน่หช์อบ ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00  92/2562 (1)

5 28 ธนัวาคม 2561 3 7101 01061 82 8 นายเสมอ รัตนา ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 9,000.00  94/2562 (1)

6 28 ธนัวาคม 2561 1 7199 00320 38 9 นายสุทธชิัย อิ่มวงศ์ ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 8,000.00  95/2562 (1)

7 28 ธนัวาคม 2561 1 7199 00199 67 9 น.ส.สุดารัตน์ ทบัพลิา ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  96/2562 (1)

8 28 ธนัวาคม 2561 1 7101 00130 56 1 นายนัฐพล พสูิตร ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  97/2562 (1)

9 28 ธนัวาคม 2561 1 7199 00278 71 4 นายอ้าพล แม้นจิต ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00   98/2562 (1)

10 28 ธนัวาคม 2561 3 7101 01073 80 0 นายธนพล หอมชื่น ค่าจ้างคนงานประจ้าสถานีสูบน้้า 9,000.00  99/2562 (1)

11 28 ธนัวาคม 2561 3 6404 00547 90 1 นางวลิาสินี สวสัด์ิมี ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00 101/2562 (1)

12 28 ธนัวาคม 2561 1 7199 00243 26 1 น.ส.กัลยา เสือส่าน ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00 100/2562 (1)

13 4 มกราคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 2,720.00 104/2562 (1)

14 4 มกราคม 2562 3 3011 00243 55 2 นายจิรพงษ์ ขอหน่วงกลาง ค่าเช่าเวทพีร้อมเคร่ืองเสียง 4,500.00 102/2562 (1)

15 4 มกราคม 2562 1 7199 00193 49 2 นายยุทธนา ประทปี ค่าจ้างตกแต่งสถานที่ 10,000.00 105/2562 (1)

16 7 มกราคม 2562 3 7106 00134 09 0 น.ส.ส้ารวย ชัยชิต ค่าจ้างตกแต่งสถานที่ 1,500.00 108/2562 (1)

17 7 มกราคม 2562 3 7106 01340 91 0 น.ส.ส้ารวย ชัยชิต จัดซ้ือของที่ระลึก 1,500.00 55/2562 (1)

18 7 มกราคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 240.00 109/2562 (1)

19 15 มกราคม 2562 3 7098 00219 52 6 น.ส.สิดาพร เกตุแก้ว ค่าจ้างประกอบอาหารกลางวนัและคร่ืองด่ืม 8,000.00 111/2562 (1)

135,460.00ยอดยกไป

รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง หมำยเหตุชื่อผู้ประกอบกำร

รำยละเอียดแนบทำ้ยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรอืผู้ได้รบักำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ ประจ ำปงีบประมำณ พ.ศ. 2562

ประจ ำไตรมำสที่ 2 (เดือนมกรำคม พ.ศ. 2562 ถึง เดือนมีนำคม พ.ศ. 2562)

องค์กำรบรหิำรส่วนต ำบลลำดหญำ้ อ ำเภอเมืองกำญจนบรุ ีจังหวัดกำญจนบรุี



หน้า 2

ล ำดับ วันเดือนปี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ วงเงนิ เลขที่สัญญำหรอื

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง ข้อตกลง

135,460.00

20 15 มกราคม 2562 3 7101 00206 61 0 นางดวงใจ เหลืองทอง ค่าจ้างท้าอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืม 7,000.00 110/2562 (1)

21 15 มกราคม 2562 5 7103 90013 98 1 น.ส.ภทัรธนัท แจ่มสี ค่าจ้างท้าเอกสารประกอบการฝึกอบรม 1,000.00 112/2562 (1)

22 15 มกราคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 360.00 113/2562 (1)

23 15 มกราคม 2562 3 7199 00109 46 3 ร้านสมบติัพานิช ซ้ือวสัดุส้านักงานจ้านวน 2 รายการ 6,910.00 58/2562 (1)

24 15 มกราคม 2562 3 7106 01340 91 0 น.ส.ส้ารวย ชัยชิต จัดซ้ือของที่ระลึก 7,500.00 66/2562 (1)

25 15 มกราคม 2562 3 7101 00214 74 4 นายทศันะ ร่ืนฤทธิ์ ค่าจ้างซ่อมบ้ารุงเคร่ืองสูบน้้า 5,600.00 114/2562 (1)

26 15 มกราคม 2562 3 7199 00109 46 3 ร้านสมบติัพานิช ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว จ้านวน 2 รายการ 4,320.00 56/2562 (1)

27 15 มกราคม 2562 3 7199 00127 97 6 นายปญัญา มังกโรทยั ค่าจ้างประชาสัมพนัธง์านวนัเด็ก 8,000.00 115/2562 (1)

28 16 มกราคม 2562 0 7155 50000 03 6 บริษทั ทศัศิพร เอ็นเทอไพรซ์ จ้ากัด ซ้ือวสัดุไฟฟา้ จ้านวนว 1 รายการ 4,586.02 60/2562 (1)

29 16 มกราคม 2562 5 7101 90019 02 1 ร้านทแีอลเอส ก๊อปปี้ แอนด์ เซอร์วสิ ค่าจ้างท้าคู่มืออบรม จ้านวน 161 เล่ม 8,050.00 120/2562 (1)

30 16 มกราคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 360.00 119/2562 (1)

31 16 มกราคม 2562 3 1002 01934 30 6 ร้านมีชียวสัดุ ครุภณัฑ์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ จ้านวน 1 รายการ 3,200.00 64/2562 (1)

32 18 มกราคม 2562 3 7106 00134 09 0 น.ส.ส้ารวย ชัยชิต ค่าจ้างตกแต่งสถานที่ 1,500.00 121/2562 (1)

33 18 มกราคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 360.00 122/2562 (1)

34 24 มกราคม 2562 0 7135 35000 10 0 หจก.อักษรภณัฑ์กาญจนบรีุ จัดซ้ือวสัดุส้านักงาน จ้านวน 2 รายการ 2,340.00 73/2562 (1)

35 24 มกราคม 2562 0 7155 60003 58 5 บริษทั ที.จ.ีคอมพวิเตอร์2018 จ้ากัด ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ จ้านวน 1 รายการ 890.00 55/2562 (1)

36 24 มกราคม 2562 0 7155 60003 58 5 บริษทั ที.จ.ีคอมพวิเตอร์2018 จ้ากัด ค่าจ้างซ่อมเคร่ือง printer จ้านวน 1 เคร่ือง 535.00 126/2562 (1)

37 24 มกราคม 2562 3 7107 00067 67 0 นายนพดล นาคหอม ค่าจ้างซ่อมแอร์รถบรรทกุขยะ 1,000.00 124/2562 (1)

38 1 กุมภาพนัธ ์2562 1 7199 00199 67 9 น.ส.สุดารัตน์ ทบัพลิา ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  136/2562 (1)

39 1 กุมภาพนัธ ์2562 1 7199 00278 71 4 นายอ้าพล แม้นจิต ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00   138/2562 (1)

360,431.02

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง หมำยเหตุ

ยอดยกมำ

ยอดยกไป



หน้า 3

ล ำดับ วันเดือนปี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ วงเงนิ เลขที่สัญญำหรอื

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง ข้อตกลง

360,431.02

40 1 กุมภาพนัธ ์2562 1 7101 00130 56 1 นายนัฐพล พสูิตร ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  137/2562 (1)

41 1 กุมภาพนัธ ์2562 1 7199 00243 26 1 น.ส.กัลยา เสือส่าน ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00 139/2562 (1)

42 1 กุมภาพนัธ ์2562 3 7101 01067 66 4 นางน้้าผ้ึง น้้าใจดี ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  130/2562 (1)

43 1 กุมภาพนัธ ์2562 1 7106 00138 05 6 น.ส.วราภรณ์ ถ่อมสันเที๊ยะ ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  131/2562 (1)

44 1 กุมภาพนัธ ์2562 3 7101 01061 82 8 นายเสมอ รัตนา ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 9,000.00  132/2562 (1)

45 1 กุมภาพนัธ ์2562 1 7199 00320 38 9 นายสุทธชิัย อิ่มวงศ์ ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 8,000.00 133/2562 (1)

46 1 กุมภาพนัธ ์2562 3 7101 01054 16 3 นายจักรรินทร์ เสน่หช์อบ ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00 134/2562 (1)

47 1 กุมภาพนัธ ์2562 1 7105 00202 58 5 นายชาตรี หรัิญกุล ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00  135/2562 (1)

48 1 กุมภาพนัธ ์2562 0 7135 15000 05 8 หจก.เอช เอช แอล กรุ๊ป 2515 ค่าจ้างซ่อมแซมมอเตอร์ปั๊มน้้า 6,750.00 142/2562 (1)

49 1 กุมภาพนัธ ์2562 3 7101 00225 75 4 นายนพดล มาอ้น ค่าจ้างซ่อมแซมประตูบาลเล่ือน 600.00 141/2562 (1)

50 4 กุมภาพนัธ ์2562 3 4499 00015 52 6 นายภาคภมูิ พนัธวุาสิฎฐ์ ค่าจ้างท้าส่ือวดีีทศัน์ 3,000.00 144/2562 (1)

51 4 กุมภาพนัธ ์2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 540.00 145/2562 (1)

52 4 กุมภาพนัธ ์2562 3 7106 00505 70 5 นายสมชาติ คุ้มทองดร ซ้ือของที่ระลึก 4,500.00 77/2562 (1)

53 4 กุมภาพนัธ ์2562 0 7135 35000 10 0 หจก.อักษรภณัฑ์กาญจนบรีุ วสัดุส้านักงานจ้านวน 2 รายการ 1,080.00 78/2562 (1)

54 11 กุมภาพนัธ ์2562 3 7199 00109 46 3 ร้านสมบติัพานิช ซ้ือวสัดุการเกษตร จ้านวน 3 รายการ 2,240.00 81/2562 (1)

55 11 กุมภาพนัธ ์2562 3 7199 00109 46 3 ร้านสมบติัพานิช ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ้านวน 2 รายการ 1,020.00 86/2562 (1)

56 11 กุมภาพนัธ ์2562 3 7199 00109 46 3 ร้านสมบติัพานิช ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ้านวน 4 รายการ 5,240.00 82/2562 (1)

57 12 กุมภาพนัธ ์2562 5 7101 90027 80 5 นางไพรี บริสุทธิ์ ค่าจ้างท้าซีดีประชาสัมพนัธ์ 2,500.00 149/2562 (1)

58 12 กุมภาพนัธ ์2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 5,520.00 147/2562 (1)

59 12 กุมภาพนัธ ์2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 2,880.00 148/2562 (1)

467,301.02ยอดยกไป

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง หมำยเหตุ

ยอดยกมำ



หน้า 4

ล ำดับ วันเดือนปี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ วงเงนิ เลขที่สัญญำหรอื

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง ข้อตกลง

467,301.02

60 15 กุมภาพนัธ ์2562 1 7109 00095 55 7 นายณัฐพงศ์ วงษแ์ก้ว ค่าจ้างท้าความสะอาดเคร่ืองปรับอากาศ 2,000.00 151/2562 (1)

61 15 กุมภาพนัธ ์2562 3 1002 01934 32 2 ร้าน บ ีเค พมิพดี์ด ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ จ้านวน 1 รายการ 7,400.00 84/2562 (1)

62 15 กุมภาพนัธ ์2562 1 7109 00095 55 7 นายณัฐพงศ์ วงษแ์ก้ว ค่าจ้างท้าความสะอาดเคร่ืองปรับอากาศ 5,000.00 150/2562 (1)

63 20 กุมภาพนัธ ์2562 3 7209 00202 39 2 นายศุภกร เหมาเพช็ร ค่าจ้างเปล่ียนยางในรถบรรทกุขยะ 2,330.00 153/2562 (1)

64 21 กุมภาพนัธ ์2562 5 7101 90027 80 5 นางไพรี บริสุทธิ์ ค่าจ้างรถประชาสัมพนัธ์ 5,000.00 156/2562 (1)

65 21 กุมภาพนัธ ์2562 1 7199 00214 34 1 น.ส.ปทมุรัตน์ แนวสุวรรณ ค่าจ้างท้าความสะอาดสถานที่ 1,500.00 155/2562 (1)

66 21 กุมภาพนัธ ์2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 900.00 157/2562 (1)

67 1 มีนาคม 2562 1 7101 00130 56 1 นายนัฐพล พสูิตร ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  171/2562 (1)

68 1 มีนาคม 2562 1 7199 00278 71 4 นายอ้าพล แม้นจิต ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00   172/2562 (1)

69 1 มีนาคม 2562 1 7199 00199 67 9 น.ส.สุดารัตน์ ทบัพลิา ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  170/2562 (1)

70 1 มีนาคม 2562 1 7199 00243 26 1 น.ส.กัลยา เสือส่าน ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00 173/2562 (1)

71 1 มีนาคม 2562 1 7199 00320 38 9 นายสุทธชิัย อิ่มวงศ์ ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 8,000.00 167/2562 (1)

72 1 มีนาคม 2562 3 7101 01061 82 8 นายเสมอ รัตนา ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 9,000.00 166/2562 (1)

73 1 มีนาคม 2562 3 7101 01073 80 0 นายธนพล หอมชื่น ค่าจ้างคนงานประจ้าสถานีสูบน้้า 9,000.00  174/2562 (1)

74 1 มีนาคม 2562 3 7101 01054 16 3 นายจักรรินทร์ เสน่หช์อบ ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00 168/2562 (1)

75 1 มีนาคม 2562 3 7101 01067 66 4 นางน้้าผ้ึง น้้าใจดี ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00 164/2562 (1)

76 1 มีนาคม 2562 1 7106 00138 05 6 น.ส.วราภรณ์ ถ่อมสันเที๊ยะ ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  165/2562 (1)

77 4 มีนาคม 2562 1 7109 00095 55 7 นายณัฐพงศ์ วงษแ์ก้ว ค่าจ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ 2,900.00 180/2562 (1)

78 8 มีนาคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 360.00 122/2562 (2)

79 11 มีนาคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 240.00 172/2562 (1)

1,051,232.04ยอดยกไป

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง หมำยเหตุ

ยอดยกมำ



หน้า 5

ล ำดับ วันเดือนปี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ วงเงนิ เลขที่สัญญำหรอื

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง ข้อตกลง

1,051,232.04

80 11 มีนาคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 3,000.00 186/2562 (1)

81 11 มีนาคม 2562 0 7155 38000 57 9 หจก.โตโยต้ากาญจนบรีุ 1995ฯ ค่าจ้างซ่อมรถยนต์ กต 1309 กาญจนบรีุ 5,648.53 189/2562 (1)

82 11 มีนาคม 2562 1 7101 00009 43 5 น.ส.สุจิตราภา ปรางทบัทมิ ค่าเช่ารถยนต์พร้อมเคร่ืองเสียง 4,000.00 192/2562 (1)

83 11 มีนาคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 2,700.00 190/2562 (1)

84 11 มีนาคม 2562 3 7103 00473 57 3 นางส้ารวย พสูิตร ค่าจ้างส้ารวจและขึ้นทะเบยีนสัตว์ 6,900.00 191/2562 (1)

85 15 มีนาคม 2562 0 7135 35000 10 0 หจก.อักษรภณัฑ์กาญจนบรีุ ซ้ือวสัดุส้านักงานจ้านวน 4 รายการ 3,082.00 105/2562 (1)

86 15 มีนาคม 2562 0 7155 50000 03 6 บริษทั ทศัศิพร เอ็นเทอไพรซ์ จ้ากัด ซ้ือวสัดุไฟฟา้ จ้านวน 2 รายการ 6,486.34 1032562 (1)

87 18 มีนาคม 2562 0 7155 43000 16 6 บริษทั นิยมศิลปไ์ฮไฟ แอนด์สตูดิโอ ค่าจ้างซ่อมล้าโพงอเนกประสงค์ 856.00 185/2562 (1)

88 19 มีนาคม 2562 1 7109 00095 55 7 นายณัฐพงศ์ วงษแ์ก้ว ค่าจ้างล้างเคร่ืองปรับอากาศ 3,500.00 197/2562 (1)

89 19 มีนาคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 360.00 198/2562 (1)

90 19 มีนาคม 2562 0 7135 35000 10 0 หจก.อักษรภณัฑ์กาญจนบรีุ ซ้ือวสัดุส้านักงานจ้านวน 2 รายการ 1,000.00 106/2562 (1)

91 26 มีนาคม 2562 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 360.00 200/2562 (1)

1,089,124.91

หมำยเหตุ

(1) การจัดซ้ือจัดจ้างที่เกี่ยวกับค่าใช้จ่ายในการบริหารงาน ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม การจัดงานและประชุมของหน่วยงาภาครัฐ ที่มีวงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างคร้ังหนึ่งไม่เกิน 10,000 บาท 

ตามหนังสือคณะกรรมการวนิิจฉัยปญัหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพสัดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัที่ 7 มีนาคม 2561

(2) การจัดซิซ้ือจัดจ้างที่มีความจ้าเปน็เร่งด่วนที่เกิดขึ้นโดยไม่ได้คาดหมายไวก้่อนและไม่อาจด้าเนินการตามปกติได้ทนั ตามระเบยีบกระทรวงมหาดไทยการวา่ด้วยการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหาร

พสัดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 79 วรรคสอง

(3) การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบญัชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลงวนัที่ 24 สิงหาคม 2560

รวมทั้งสิ้น

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง หมำยเหตุ

ยอดยกมำ


